2
[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 декабря 2021 г.                           с. Курсавка                                           № 1021

О внесении изменений в состав консультативного совета по рассмотрению проблемных вопросов в сфере этноконфессиональных отношений при администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2021 г. № 131

В связи с изменениями в наименовании организации, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав консультативного совета по рассмотрению проблемных вопросов в сфере этноконфессиональных отношений при администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2021 г. № 131 «О создании консультативного совета по рассмотрению проблемных вопросов в сфере этноконфессиональных отношений при администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (далее – консультативный совет) следующие изменения:
1.1. Изложить должность члена консультативного совета Горбач А.А. в следующей редакции: «заместитель начальника полиции по оперативной работе – начальник отдела уголовного розыска отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Андроповский», подполковник полиции (по согласованию)».
1.2. Изложить должность члена консультативного совета Литвиненко Н.А. в следующей редакции: «начальник отделения по вопросам миграции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Андроповский» (по согласованию)».
1.3. Исправить ошибку в имени члена консультативного совета Дадаханова Р.А. с «Рамазан» на «Рамзан».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Фролову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева

image1.png